

Zakázka : **Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřovicích**

Část : **Vícepráce - Méněpráce**

Faktura :

Zakázka číslo : Umístění :

Stavební objekt číslo : Investor :

Rozpočet číslo : Objednal :

Dodatek číslo : Projektant :

Archivní číslo : Zpracoval : STAVIA - silniční stavby, a.s.

Datum : 12.4.2018

Kurz měny : Soubor :

**Rozpočtové náklady**

**Ostatní náklady**

Typ oddílu

Dodávka

Montáž

HSV

HZS

Přirážky

PSV

MON

VRN

OST

Celkem

Základní rozpočtové náklady

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)

Celkové ostatní náklady

Celkové ostatní náklady

**Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)**

**Daň**

Sazba[%]

Základ

15 %

213 729,29

21 %

44 883,15

0 %

213 729,29

44 883,15

**Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH**

**258 612,44**

Účelové měrné jednotky (bez DPH)

Název MJ

Počet MJ

Náklady/MJ

Marek Lištván  
Dne: 

Odsouhlasili:

Dne:

Razítko:



## Položkový rozpočet

Zakázka : **Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>213 729,29</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P 15 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým -237,300 t 98,00 -23 255,40

**VRN3 O OST VRN3 - Zařízení staveniště -2 500,00**

**Seznam položek pro oddíl :**

P 16 030001000 Zařízení staveniště -1,000 kpl 2 500,00 -2 500,00

**VRN4 O OST VRN4 - Inženýrská činnost -2 500,00**

**Seznam položek pro oddíl :**

P 17 040001000 Inženýrská činnost -1,000 kpl 1 500,00 -1 500,00

P 18 045002000 Kompletační a koordináční činnost -1,000 kpl 1 000,00 -1 000,00

**VRN7 O OST VRN7 - Provozní vlivy -6 500,00**

**Seznam položek pro oddíl :**

P 19 070001000 Provozní vlivy -1,000 kpl 6 500,00 -6 500,00

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
					<b>Velkoplošné vyspravení komunikace - Balbínová</b>				<b>572 063,29</b>
					<b>1 - Zemní práce</b>				<b>127 310,00</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P 113151314 Odstranění živichého krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm s překážkami v trase 878,000 m2 145,00 127 310,00

64,30

437,25

Ospravení živichého krytu

**5 O HSV 5 - Komunikace pozemní 316 900,80**

**Seznam položek pro oddíl :**

P 573231111 Postik živichý spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 878,000 m2 35,00 30 730,00

P 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 878,000 m2 325,00 285 350,00

P 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živichou záplivkou 12,000 m2 68,40 820,80

**8 O HSV 8 - Trubní vedení 27 846,00**

**Seznam položek pro oddíl :**



## Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>213 729,29</b>

Seznam položek pro oddíl :

P 19 070001000 Provozní vlivy

1,000 kpl 20 000,00 20 000,00